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KONTIT-{Ttr DHURTMT KUOTASH IiAIITALI

sor, m. datc :21.1&+roro(Dyn je e ijea!, pad neie Nd6 EoR A
Kombatarc la Noterte Degavendorc DURRts, me zyre na adrdan Duiies, NR.1r, AIEKSANoER GOGA
NR.641, NR.27, u paraq tpe6ona ishr:

Adjan airhi, aies a uahbi, ameta anrhl, shreras shqpGr, indur na Ku9ovc Kurova dhe banues ie
oURRE meadr6d2oot Drre5 R.1 tcn*b' o 1 5, r ndu mE 23lo4l1e5e, gjeidja.ivrLe " ve', hadhor,
me zotesit€ p oii ju dike par€ vepruai, pcr ldentitetin e ta cilit u sdantova me teternjoltim D me nr.
030147371 dhenr peGona F90423033C.
@tu e na ijh, pd etak ti t asj kantnta rcJetu( si "Dh6u.6i")

ap.nori3 orfti, d.rh adhn, !m6
DURRE me adre5a 2001 Durrts R.l'Esnati.'0 1 t lnd( frF 16/0v1e37, sjendja civie beq.r',
madhor,mezotasitBporejuddikep it u gaiantova me tetemjottim D

lx.tu e n.vijin, plt.tekt$ kesoikantate,ele atn ?edito6tI dhu nI")

Rdhande hanlnltt-Aakrir note :l:
P.6ond e hnparmendu'u pamqitdn me vu Instin e tyre ta I ra, ra pbte ete pavesu6i dhe deklaruan se
ka ojnE h:itimii e kesaj kontate p€r dhuiimin e kuotave til kaoblir. un. noterila, pasi verirkova
identitetin e tyG dhe dokumentet e ptaqtu6, haitoi kEta kontd., na
Dar@kiuar krhtet e mdooshtme:

3daLigjore

Neni761 eviueste Koditcivi
Neni71 pika 1, sirma ?' (p6r kuobt e lhoq.rive 'ne pitsj4iesitF k
se .ma" /heaks iondeshoq !ve :k jd i : i e / : non img l t i Ls j t n i
teqtuftt dhe shattititi: teqtare", i ̂ drl3htaf

€ma'/, sidhe nenei ee,loo,lolevijuesti risiit ii 11ol2013,

Me dde 10.02.2010 eshte rcsi nruar pian€ oKR (aendda KodbeDre e R4i nrimit) shoqeria ''rrakMa'"

sh.p.k. sipeuon juridk enrr "Marin EneGj shpk dhe aktu:lkht

sine e odakut te shoqetue '5hkMa'' shplc me
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r$\:tM,lr"shet 6€ l rdoie me 50\ k pjesm;rje! ne

dAhiredhewundr Ine s0% e pjeranrjes se tiine rarital
kezAposrolis oi.ki

eshte dakofr dhe praion dhurih n e so% e pFsm,jes re
'ne e orrarur z.Arthn aftisipa meryres sa oeFhkuarme

6.8rot

Nekerenenyreshdqeria,,riakMai"!hpkdoreperbehernsaonaku wlem dhe konkrelrht

z.AFo*oris Qii(i me l kuoreme 100% pjeremarje ne kapiblteshoqeis..""t*",rl.Zoo.o

Dispo:id perfuhdimbrc
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Kontraa e ka tm ter drettave u rexua nca un6 Norer me zEi. bne dh" 

"..c"; 
di,iitfd""rti:

pda4  ro  r2 r ,d6e .  c  r i d r  re  r  q ro re  aeqenp_ : ro  fp_h
i .  .  r a  ooF  L ioL " f  o1e  ,  . Jp  p  ,ens4 .  . j +  dc

rcsuri5ht perp'a neje Notern.

unil NoGi, kr i*Na rd4tndn e pa ave tioiraktuese napdmjet dokumenteve ta tdenrirerrdhe p*ie
! l : - : :1 . ! : ' ' r " '  " 'n  !M 67 61 E '&r  "

0/20i3 "PerNorerhe'. vefr{or neijhtxm n € ryre

B*hreridh.sjehdet dokumenkcioii i mcposhtdm:

vendin i Asonblese se anokeve pet dhutinin e kuatdve
rk6tukt t t rcqistu rtestot te shoqetue ntiene nso web
Fabkapje e kdrtove te idehrfte&
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